２０１９年４月２８日

関 係 所 属 長 様

栃木県ハンドボール協会

会 長  五 十 嵐  清

第４９回関東クラブ選手権大会県予選会兼第２４回関東社会人選手権大会兼第２４回ジャパン・オープン・ト

ーナメント大会県予選会兼第７４回国民体育大会県予選会兼日本選手権大会県予選の開催について

 標記の大会を下記により開催いたしますので、参加方ご配慮願います。

１．主  催   栃木県ハンドボール協会

２．日  時   男女：令和元年５月１２日（日）

３．会  場   男女：國學院栃木高校体育館

          （栃木市平井町６０８  ＴＥＬ０２８２－２２－５５１１

４．参加資格   【関東クラブ選手権大会】（６／２８（金）～６／３０（日） 埼玉県

         （１）２０１９年度（財）日本ハンドボール協会に一般Ａに登録されたチーム及び

個人。

             全日本実業団連盟、全日本教職員連盟、全日本学生連盟、全国高等専門学校連盟、

全国高等学校体育連盟、に登録したチーム及び個人、ジャパン・オープン・トー

ナメントに参加したチームは参加できない。もしこれに違反があった場合、直ち

にそのチームの出場は抹消され、以後この大会に参加できない。

          （２）中学生以下の参加は認めない。

【関東社会人選手権大会】（６／２８（金）～６／３０（日） 埼玉県

（１）２０１９年度（財）日本ハンドボール協会に一般Ａに登録されたチーム及び個人。

（２）日本リーグ（一般Ｌ登録）、全日本学生連盟、全国高等学校体育連盟に登録したチ

ームは出場できない。

（３）中学生以下の参加は認めない。

※全国大会関東地区代表枠 男子７チーム（内東京都１）  女子３チーム

 全国大会は鹿児島県

【国体県予選会】（関東ブロック大会８／２２（木）～２５（日）千葉県

        （国体１０／３（木）～８（火） 茨城県

  国体選抜チーム編成の参考にします。

５．参 加 料   ４，２００円（傷害保険料、国体県予選参加料、その他含む）

６．申込締切   令和元年 ５月９日（木）午前中 （保険加入手続きのため厳守）

７．申 込 先   〒３２８－００７５ 栃木市箱森町２９－２５

          栃木県ハンドボール協会事務局

           新 井   恵 美 宛  ＴＥＬ ０２８２－２４－６４２０

                       ＦＡＸ ０２８２－２５－２３３６

８．抽選会    令和元年 ５月９日（木） 午後  １５：００～

（理事長立ち会いの下、総務部・強化部で行う）

         競技方法、日程、組合せ等を協議します。

         ※参加チーム数が男女とも２チームの場合は抽選会を行いません。

※ 注意事項   参加申込用紙の郵送が遅れる場合など、必ずその旨ご連絡ください。

         監督会議には監督（責任者）が必ず出席してください。

大会の日程は、高体連の２日目（５／１２）が終了した後に行う予定です。